

別添

令和6年度

御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事 (第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					130,167,368	
					129,932,471	-234,897
護岸・岸壁・物揚場					97,087,258	
					97,159,528	72,270
構造物撤去工					89,078,392	
					89,150,662	72,270
撤去工					89,078,392	
					89,150,662	72,270
撤去工						
					52,743,476	
1-1 基礎捨石撤去・運搬・仮置		m 3	3,150.00	10,670	33,610,500	
1-2 被覆石撤去・運搬・仮置		m 3	479.00	30,732	14,720,628	
1-3 鋼製器(ベッセル)賃料		式	1.00	575,108	575,108	
1-4 既設上部及び蓋コンクリート殻積込・運搬・仮置		m 3	60.00	50,075	3,004,500	
1-5 既設上部及び蓋コンクリート取壊し		m 3	60.00	12,294	737,640	
1-6 コンクリート殻運搬		m 3	60.00	1,585	95,100	
処分費					118,800	
1-7 コンクリート殻処分		m 3	60.00	1,980	118,800	
撤去工					36,216,116	
					36,288,386	72,270
1-8 ケーソン中詰撤去・運搬・仮置		m 3	791.00	20,621	16,311,211	
1-9 ケーソン吊金具設置		孔	24.00	984	23,616	
1-10 ケーソン吊金具設置材料費		式	1.00	22,410	22,410	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-11 ケーソン撤去・運搬・仮置		函	1.00	929,115	929,115	
1-12 ケーソン中詰積込・運搬・投入		m ³	791.00	20,621	16,311,211	
1-13 ケーソン中詰土砂均し		m ²	101.00	1,687	170,387	
1-14 蓋コンクリート運搬		m ³	10.00	84,450	844,500	
1-15 蓋コンクリート打設		m ³	10.00	23,943	239,430	
1-16 支保工		m	39.00	34,921	1,361,919	
1-17 物品等運搬		式	1.00	2,317	2,317	
1-47 消波ブロック撤去	72,988 × (36,216,116 ÷ 36,575,569)	個	0.00	0	0	
			1.00	72,270	72,270	72,270
標識灯・灯浮標移設工					26,144	
標識灯・灯浮標移設工					26,144	
標識					26,144	
1-18 標識灯(黄)撤去		m	1.00	4,530	4,530	
1-19 標識灯(黄)設置		孔	2.00	664	1,328	
1-20 標識灯(黄)設置材料費		式	1.00	1,800	1,800	
1-21 標識灯(赤)移設		孔	4.00	664	2,656	
1-22 標識灯(赤)移設材料費		式	1.00	15,830	15,830	
基礎工					7,085,546	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎捨石工					7,085,546	
捨石荒均し					7,085,546	
1-23 捨石荒均し(水中)		m ²	767.00	9,238	7,085,546	
仮設工					897,176	
仮設工					897,176	
仮設道路設置・撤去工					897,176	
1-24 大型土のう製作		個(袋)	42.00	3,496	146,832	
1-25 大型土のう積込・運搬・設置		個(袋)	84.00	4,033	338,772	
1-26 大型土のう撤去		個(袋)	42.00	761	31,962	
1-27 敷鉄板設置・撤去		m ²	74.00	421	31,154	
1-28 敷鉄板賃料		枚	8.00	2,111	16,888	
1-29 海中落下防止対策工設置・撤去		m	46.00	7,208	331,568	
護岸・岸壁・物揚場					33,080,110	
浚渫工					32,772,943	-307,167
グラブ浚渫工					7,314,867	
グラブ浚渫(試行的取組)					7,441,360	126,493
1-30 グラブ浚渫①(能力補正型)					7,314,867	
					7,441,360	126,493
		m ³	3,969.00		7,314,867	
			1,360.00	1,843	2,506,480	-4,808,387

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-48 グラブ浚渫②(能力補正型)	2,259 × (7,314,867 ÷ 7,390,278)	m 3	0.00	0	0	
			2,208.00	2,235	4,934,880	4,934,880
土捨工					3,873,744	
					3,862,144	-11,600
土運船運搬工					3,191,076	
					3,248,448	57,372
土運船運搬					3,191,076	
					3,248,448	57,372
1-31 土運船運搬①		m 3	3,969.00		3,191,076	
			1,360.00	804	1,093,440	-2,097,636
1-49 土運船運搬②	986 × (3,191,076 ÷ 3,222,828)	m 3	0.00	0	0	
			2,208.00	976	2,155,008	2,155,008
揚土土捨工					682,668	
					613,696	-68,972
起重機船揚土					682,668	
					613,696	-68,972
1-32 バックホウ揚土①		m 3	3,969.00		682,668	
			1,360.00	172	233,920	-448,748
1-50 バックホウ揚土②	175 × (682,668 ÷ 694,575)	m 3	0.00	0	0	
			2,208.00	172	379,776	379,776
土工					4,111,884	
					3,689,824	-422,060
作業土工					956,529	
					857,680	-98,849
積込(ル-ス')					956,529	
					857,680	-98,849
1-33 積込(ル-ス')①		m 3	3,969.00		956,529	
			1,360.00	241	327,760	-628,769
1-51 積込(ル-ス')②	242.4 × (956,529 ÷ 965,260)	m 3	0.00	0	0	
			2,208.00	240	529,920	529,920
土砂等運搬					3,155,355	
					2,832,144	-323,211
運搬					3,155,355	
					2,832,144	-323,211

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-34 土砂等運搬①		m ³	3,969.00		3,155,355	
		m ³	1,360.00	795	1,081,200	-2,074,155
1-52 土砂等運搬②	801 × (3,155,355 ÷ 3,187,107)		0.00	0	0	
		m ³	2,208.00	793	1,750,944	1,750,944
雑工					17,779,615	
大型土のうエ					17,502,514	
大型土のう					7,725,114	
1-35 大型土のう製作・設置		個(袋)	934.00	8,271	7,725,114	
浚渫土砂仮置場所設置					9,777,400	
1-36 大型土のう製作		個(袋)	950.00	6,665	6,331,750	
1-37 大型土のう積込・運搬・仮置(陸上連携方式)		個(袋)	950.00	3,627	3,445,650	
撤去工					277,101	
ブロック撤去					277,101	
1-38 ブロック撤去(1スイング内)		個	99.00	2,799	277,101	
共通仮設費(積上)					34,537,103	
					34,787,288	250,185
共通仮設費					34,537,103	
					34,787,288	250,185
運搬費					150,609	
仮設材等運搬					150,609	
1-39 仮設材等運搬		式	1.00	150,609	150,609	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
回航・えい航費					34,245,886	
回航					34,245,886	
1-40 回航費(被回航方式 作業船)往路		回	1.00	5,899,528	5,899,528	
1-41 回航費(被回航方式 作業船)復路		回	1.00	5,899,528	5,899,528	
1-42 回航費(被回航方式 作業船)往路		回	1.00	4,141,688	4,141,688	
1-43 回航費(被回航方式 作業船)復路		回	1.00	4,141,688	4,141,688	
1-44 回航費(被回航方式 作業船)往路		回	1.00	7,081,727	7,081,727	
1-45 回航費(被回航方式 作業船)復路		回	1.00	7,081,727	7,081,727	
技術管理費					140,608	
					390,793	250,185
技術管理					140,608	
					390,793	250,185
1-46 技術管理費	403,000 × (140,608 ÷ 145,000)	式	1.00	140,608	140,608	
				390,793	390,793	250,185

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					130,167,368 129,932,471	-234,897
間接工事費	47,449,039 + 36,109,415 47,675,921 + 36,107,785				83,558,454 83,783,706	225,252
共通仮設	34,537,103 + 12,183,665 + 728,271 34,787,288 + 12,161,678 + 726,955				47,449,039 47,675,921	226,882
共通仮設費 (積上)					34,537,103 34,787,288	250,185
共通仮設費 (率)					12,183,665 12,161,678	-21,987
現場環境改善費	129,932,471 × (12,183,665 ÷ 130,167,368) × (9.37% ÷ 9.37%)				728,271 726,955	-1,316
現場管理費	129,813,671 × (728,271 ÷ 130,048,568) × (0.57% ÷ 0.57%)				36,109,415 36,107,785	-1,630
工事原価	177,608,392 × (36,109,415 ÷ 177,616,407) × (24.10% ÷ 24.10%)				213,725,822 213,716,177	-9,645
一般管理費等	130,167,368 + 47,449,039 + 36,109,415 129,932,471 + 47,675,921 + 36,107,785				16,984,178 16,973,823	-10,355
工事価格	213,716,177 × (16,984,178 ÷ 213,725,822) × (15.45% ÷ 15.45%) - 9,588				230,710,000 230,690,000	-20,000
測量業務価格					6,950,000	
業務価格					5,590,000 6,180,000	590,000
測量業務価格					980,000	
合計価格	230,710,000 + 6,950,000 + 5,590,000 + 980,000 230,690,000 + 6,950,000 + 6,180,000 + 980,000				244,230,000 244,800,000	570,000
消費税等相当額	244,230,000 × 10.00% 244,800,000 × 10.00%				24,423,000 24,480,000	57,000
請負工事費	244,230,000 + 24,423,000 244,800,000 + 24,480,000				268,653,000 269,280,000	627,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

番号：1-47

名称：消波ブロック撤去

1日当り (23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,152,276.00	1,152,276	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	246,143.00	246,143	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	206,841.00	165,472	8H	
とび工		人	1.00	29,430.00	29,430		
普通作業員		人	3.00	25,690.00	77,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,670,391.00	8,351		
合 計	作業能力：23.00個			72,988.00	1,678,742		

番号：1-30

名称：グラブ浚渫①(能力補正型)

1日当り (1483m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m ³	日	1.00	2,294,103.00	2,294,103	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	453,652.00	453,652	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,747,755.00	13,738		
合 計	作業能力：1,483.00m ³			1,862.00	2,761,493		

番号：1-48

名称：グラブ浚渫②(能力補正型)

1日当り (1221m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m ³	日	1.00	2,292,239.00	2,292,239	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	452,968.00	452,968	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,745,207.00	13,726		
合 計	作業能力：1,221.00m ³			2,259.00	2,758,933		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

番号：1-31

名称：土運船運搬①

1日当り (1483m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼650m ³ 積(密閉式)	日	3.00	280,500.00	841,500	8H	
押船	鋼D 1300PS型	日	1.00	358,010.00	358,010	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,199,510.00	5,997		
合 計	作業能力：1,483.00m ³			812.00	1,205,507		

番号：1-49

名称：土運船運搬②

1日当り (1221m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼650m ³ 積(密閉式)	日	3.00	280,500.00	841,500	8H	
押船	鋼D 1300PS型	日	1.00	357,566.00	357,566	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,199,066.00	5,995		
合 計	作業能力：1,221.00m ³			986.00	1,205,061		

番号：1-32

名称：バックホウ揚土① 排出ガス対策型(第2次基準値)

1日当り (1483m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m ³ (平積1.4m ³)	日	1.12	115,847.00	129,748	5.80H / 8H	
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m ³ (平積1.4m ³)	日	1.12	115,847.00	129,748	5.80H / 8H	
雑材料		%	0.50	259,496.00	1,297		
合 計	作業能力：1,483.00m ³			175.00	260,793		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

番号：1-50

名称：バックホウ揚土② 排出ガス対策型(第2次基準値)

1日当り (1221m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m ³ (平積1.4m ³)	日	0.92	115,661.00	106,408	5.80H / 8H	
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m ³ (平積1.4m ³)	日	0.92	115,661.00	106,408	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	212,816.00	1,064		
合 計	作業能力：1,221.00m ³			175.00	213,880		

番号：1-33

名称：積込(ル・ス)①

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル・ス)①		m ³	1.000	243.2	243.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.2	243.2		

番号：1-51

名称：積込(ル・ス)②

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル・ス)②		m ³	1.000	242.4	242.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			242.4	242.4		

番号：1-34

名称：土砂等運搬① 不整地運搬車

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転		日	0.962	83,480.00	80,307		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	80,307.00	3		
合 計	作業能力：100.00m ³			803.00	80,310		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

番号：1-52

名称：土砂等運搬② 不整地運搬車

100m³ 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転		日	0.962	83,340.00	80,173		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	80,173.00	7		
合 計	作業能力：100.00m ³			801.00	80,180		

番号：1-46

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
港湾工事施工実態調査	モニタリング調査	式	2.00	45,000.00	90,000		
港湾工事施工実態調査	詳細調査	式	2.00	106,500.00	213,000		
合 計	作業能力：1.00式			403,000.00	403,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

番号：3-4

名称：磁気探査（一次探査） 両方向 400m未満

1日当り（24.6km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,556.00	3,556	2.00H / 8H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	204,241.00	204,241	6.00H / 8H	
調査台船	FRP	日	1.00	66,990.00	66,990	8H	
磁気探査用機器	磁気傾度計用探査コイル、増幅器、記録器	日	1.00	24,123.00	24,123		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	10,741.50	10,741		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	695,991.00	13,919		
合 計	作業能力：24.60km			28,858.00	709,910		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

番号：3-5

名称：資料解析（一次探査） 資料解析

100km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	12.00	64,800.00	777,600		
技師 (A)		人	16.00	57,000.00	912,000		
技師 (B)		人	16.00	47,200.00	755,200		
測量技師		人	8.00	47,100.00	376,800		
測量技師補		人	8.00	36,900.00	295,200		
測量助手		人	8.00	34,600.00	276,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,393,600.00	16,968		
合 計	作業能力：100.00km			34,105.00	3,410,568		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

単価表番号：1-10

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	90.00	41,760		
船団長		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	34,940.00	41,928	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,560.00	165,360	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,152,276		

単価表番号：1-11

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	90.00	14,400		
高級船員		人	2.40	34,940.00	83,856	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					246,143		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

単価表番号：1-12

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	90.10	11,622		
潜水世話役		人	0.24	51,480.00	12,355	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	51,480.00	61,776	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,180.00	39,816	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,510.00	37,812	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					206,841		

単価表番号：1-18

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,243.00	91.50	113,734		
船団長		人	1.42	34,940.00	49,614	$\beta=1.42$ (就業10t)	
高級船員		人	2.84	34,940.00	99,229	$\beta=1.42$ (就業10t)	
普通船員		人	7.10	27,560.00	195,676	$\beta=1.42$ (就業10t)	
損料（グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 9.0m3	時間	6.00	91,200.00	547,200		運転時間
損料（グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 9.0m3	日	1.65	781,000.00	1,288,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,294,103		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

単価表番号：1-19

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	91.50	41,724		
高級船員		人	2.40	34,940.00	83,856	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	15,500.00	31,000		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	160,000.00	264,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					453,652		

単価表番号：1-20

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,243.00	90.00	111,870		
船団長		人	1.42	34,940.00	49,614	$\beta=1.42$ (就業10f)	
高級船員		人	2.84	34,940.00	99,229	$\beta=1.42$ (就業10f)	
普通船員		人	7.10	27,560.00	195,676	$\beta=1.42$ (就業10f)	
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 9.0m3	時間	6.00	91,200.00	547,200		運転時間
損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方	D 9.0m3	日	1.65	781,000.00	1,288,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,292,239		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

単価表番号：1-21

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	90.00	41,040		
高級船員		人	2.40	34,940.00	83,856	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	15,500.00	31,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	160,000.00	264,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					452,968		

単価表番号：1-22

単価表名称：土運船(押航) 鋼650m3積(密閉式)

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(押航土運船[密閉式])	650m3積	日	1.65	170,000.00	280,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					280,500		

単価表番号：1-23

単価表名称：押船 鋼D 1300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	296.00	91.50	27,084		
高級船員		人	3.60	34,940.00	125,784	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料(押船[鋼製])	D 1,300PS型	時間	2.00	10,300.00	20,600		運転時間
損料(押船[鋼製])	D 1,300PS型	日	1.65	91,800.00	151,470	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					358,010		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

単価表番号：1-24

単価表名称：押船 鋼D 1300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	296.00	90.00	26,640		
高級船員		人	3.60	34,940.00	125,784	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料（押船[鋼製]）	D 1,300PS型	時間	2.00	10,300.00	20,600		運転時間
損料（押船[鋼製]）	D 1,300PS型	日	1.65	91,800.00	151,470	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					357,566		

単価表番号：1-25

単価表名称：バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) 山積1.9m3(平積1.4m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	186.00	145.50	27,063		
運転手（特殊）		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積1.9m3／平積1.4m3	時間	5.80	3,480.00	20,184		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積1.9m3／平積1.4m3	日	1.50	26,600.00	39,900		供用日
合 計					115,847		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

単価表番号：1-26

単価表名称：バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) 山積1.9m3(平積1.4m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	186.00	144.50	26,877		
運転手(特殊)		人	1.00	28,700.00	28,700		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積1.9m3/平積1.4m3	時間	5.80	3,480.00	20,184		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積1.9m3/平積1.4m3	日	1.50	26,600.00	39,900		供用日
合 計					115,661		

単価表番号：1-27

単価表名称：不整地運搬車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	28,700.00	28,700		
軽油		L	133.000	145.50	19,351		
賃料(不整地運搬車[クローラ型・ダンブ・諸雑費(まるめ)])	6～7t積級	日	1.540	23,000.00	35,420		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	83,471.00	9		
合 計					83,480		

単価表番号：1-28

単価表名称：不整地運搬車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	28,700.00	28,700		
軽油		L	133.000	144.50	19,218		
賃料(不整地運搬車[クローラ型・ダンブ・諸雑費(まるめ)])	6～7t積級	日	1.540	23,000.00	35,420		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	83,338.00	2		
合 計					83,340		

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更1回)

単価表番号：3-3

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	157.50	1,102		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,556		

単価表番号：3-4

単価表名称：引船 鋼D 200PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	91.50	12,535		
高級船員		人	1.20	33,600.00	40,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,500.00	31,800	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 200PS型	時間	6.00	1,970.00	11,820		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 200PS型	日	1.65	20,500.00	33,825	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	130,300.00	33,421		
一般管理費		%	24.75	163,721.00	40,520		
合 計					204,241		

単価表番号：3-5

単価表名称：調査台船 FRP

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（調査台船（磁気探査用））	FRP製	日	1.65	40,600.00	66,990	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					66,990		